(14.5)
(29.0)
(72.5)
(43.5)
(58.0)
0 15 30 45 60
4
6

Formbohrungsdetails / Formwerkzeuge SMT_0019 SMT-B2*
Ersatzteile SP_8010
Typenschlüssel
Explosionsgeschütztes
2/2-Wegeventil, magnetbetätigt,
Kegelsitzbauweise, vorgesteuert
Modell / Symbol
Modell
High performance
Formbohrung
7/8-14 UNF (C-10-2)
Versorgungsspannung der Spule
DC Spannung (IN)
  12 V DC / 0,75 A
  24 V DC / 0,39 A
  48 V DC / 0,19 A
110 V DC / 0,086 A
AC Spannung 50/60 Hz (IN)
110 V AC / 0,084 A
230 V AC / 0,046 A
ohne Bezeichnung
Dichtung
NBR, Polyurethan
Oberflächenschutz
verzinkt (ZnNi), ISO 9227 (520 h)
Manuelle Notbetätigung
Standard, nur für 2O2
Handschraube mit Verriegelung der Position, nur für 2O2
ohne manuelle Notbetätigung
ohne Bezeichnung
N7
N9
Ventilzertifizierung
ATEX, IECEx,
UKCA, FM APPROVED
Gewindeadapter mit Gewinde
M20x1,5
½ NPT ANSI
ohne Bezeichnung
Temperaturklasse - Nennleistung der Spule
Klasse T4, T5, T6 - 10 W
74 (2.91)
30
 (
1.
18
)
76 (2.99)
134 (5.28)
3
2
1
2 1DR
EH
EN
DRUCK
74 (2.91)
(115 (4.53))
16 (0.63)58 (2.28)
84 (3.31)
15
,8